
Förre världsmästaren i tungvikt, hårt kritiserade 
Riddick Bowe, meddelade på onsdagsnatten 
att han beslutat ställa in sin medverkan på 
proffsgalan i Karlstad den 15/9. 
”Jag är besviken över och kommer inte att tolerera 
den illasinnade och felaktiga kritik jag utsatts 
för. Jag var ’Undisputed Heavyweight Champion’ 
och har än idag blott ett nederlag på 42 matcher. 
Jag förtjänar respekt över min insats. Jag har 
föreslagit promotor Holmberg att jag skall 
komma tillbaka för att boxa på Pugnus show i 
februari eller mars 2008. Jag är ledsen för detta, 
men känner att jag just nu inte kan göra mig 
själv rättvisa”, skriver han i ett brev till Pugnus 
Promotions.
Han bekräftar dock att han kommer som Pugnus 
gäst till Karlstad och beser denna gala från 
ringside efter att ha reviderat avtalet om ny match 
i februari/mars. 
Promotor Anders Holmberg är bitter: ”Det känns 
oerhört surt, men så här är boxning ibland. Men 
det är fel att personer i ledande förbundsställning 
skall kunna sprida falsk information, närmast av 
för arrangemanget saboterande karaktär. Och 
att det sedan skall få leda till ett direkt återbud. 
Även om andra skäl naturligtvis haft betydelse 
för Bowes beslut – slutfasen i hans träning har 
gått dåligt och han känner sig inte redo – men 
ändå. Det är dock bara att bita i det sura äpplet 
och gå vidare. Vi planerar inte för närvarande 
juridiska åtgärder mot Bowe för kontraktsbrott, 
eftersom han för dialog med oss om ett senare 
matchtillfälle. Och gudskelov har vi blixtsnabbt 
lyckats finna en riktigt spännande ersättare!” 

Men ersätts av ”Minnesota Ice” …
Riddick Bowes plats i den stora galan i 
Löfbergs Lila Arena intas av den unge man 
som av smått fanatiska fans ses som nästa 
vita tungviktsmästare från USA – och Sverige! 
– nämligen svenskättade Minnesotagrabben Joey 
Abell, vars morfar Gustav Lind en gång i tiden 
utvandrade från Uppland. Abell boxade redan på 
galan i Scandinavium i januari – han slog då KO 
på turk-tysken Ergin Solmaz. 26-årige Joey kallas 
för ”Minnesota Ice”, han är 196 cm lång och väger 
113 kg och hans imponerande rekordlista står nu 
på 15 segrar och 1 nederlag – samtliga 15 segrar 
har kommit på KO! Han räknas som en av de 
unga män som har potential att nå den verkliga 
världstoppen. En del av marschen dit avser han 
göra i sitt ”gamla” hemland Sverige.
Han tar nu således Riddick Bowes plats 
mot ”Mannen från Murmansk”, den ryska 
tungviktsbest som på senare år gjort Trondheim i 
Norge till sitt andra hem, Daniel ”Shrek” Peret.  

… och världens bästa ringdomare!
Inte nog med det. I samma stund meddelas 
också att ”Världens bästa ringdomare”, den 
internationella superstjärnan i domarskrået, Steve 
Smoger, accepterat att komma till Sverige för att 
döma ett antal matcher på galan i Karlstad! Denna 
otroligt skickliga ”tredje man i ringen” har dömt 
107 titelmatcher i boxning!
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